על קדמותה של השיטה מעידים כתבי הגניזה. במאמר של נחמיה אלוני 27 מובא קטע גניזה (T.S.K. 5/81), ככל המסתבר מתוך חיבור לימוד א"ב לתינוקות של בית רבן שבו באות האותיות א-ו בלוויית סימני הניקוד ולאחריהם הצירופים:

אל במ גנדס
העוף זצחק
טריש כת. 28

- 24 הספר נדפס בסידלקאב (כך הכתיב בשער) בשנת תקצ"ה (1835). הקטע מובא כאן מתוך אסף, עמ' קפג.
- 25 אסף מציין לרמ"א סימן רמ"ה, סעיף ח. דברי הרמ"א ענינם גילוי של התלמיד. ביורה דעה' נאמר: 'מכניסין התינוקות להתלמד בן חמש שנים שלימות ובפחות מכאן אין מכניסין אותו...'; הרמ"א מגיה: 'מיד כשיהיה ג' שנים שלימות מלמדים אותו אותיות התורה כדי שירגיל עצמו לקרות בתורה'.